



PENZO CAVALDORO NICOLA

Geometra - Topografo

- ✉ penzocavaldoro@gmail.com
- ☎ +39 3482288897
- 📍 Mogliano Veneto - TV
- 📧 penzocavaldoro
- 🌐 www.linkedin.com/in/penzo-cavaldoro

CHI SONO

Forte della mia esperienza come libero professionista e dipendente di una SPA mi occupo della professione di geometra e topografo. Sono il fondatore del sito: docfacile.it Inoltre nutro uno spiccato interesse il mondo digital in particolare per il Web e ed il Marketing.

SKILLS

Pacchetto Office	★ ★ ★ ★ ★
Prog. Management	★ ★ ★ ★ ★
Autocad 2d	★ ★ ★ ★ ★
Direttore lavori	★ ★ ★ ★ ★
Topografia	★ ★ ★ ★ ★

LINGUE

- ✓ Italiano (madre lingua)
- ✓ Inglese B1

ESPERIENZA PROFESSIONALE

- Da 19/01/2011 a 31/12/2016 (Mestre-VE) **GEOMETRA**
Libera Professione
Consulenza architettonica e topografica
- Da 16/01/2017 a 31/07/2020 (Gardigiano di Scorzè - VE) **COSTAMPRESS S.P.A.**
Addetto CAD e CFD
Compiti svolti:
 - Industrializzazione del prodotto
- Da 01/09/2020 ad oggi **DOCFacile.it**
Fondatore
Consulenza b2b online nel mondo docfa
- Da 24/02/2021 ad oggi (Spinea-VE) **GEOMETRA**
Libera Professione
Consulenza architettonica e topografica

FORMAZIONE

- 2011 (Mestre (VE)) **Abilitazione alla Libera prof. di Geometra**
Istituto Tecnico per Geometri "G.Massari"
- 2020-2022 **Master Executive in Digital Entrepreneurship - MADE**
Roncade (TV) H-Farm School

CERTIFICAZIONI

- 2020 (Web) **Fondamenti di Marketing Digitale**
Google

CORSI

- 01/2020 - 12/2019 **Reskill SEO/SEM (H-Farm Milano Edition)**
- 12/2019 **Social Media Marketing (Royal Cambridge)**
- 12/2019 **Lingua Inglese B1 (Royal Cambridge)**
- 12/2019 **Corso di Disegno Industriale (FedericaX)**